
各商工会議所青年部会員各位 

                            令和 3 年 5 月 17 日 

令和2年度中国ブロック商工会議所青年部連合会 

会   長 湯村 大介 

第 38 回中国ブロック大会倉吉大会 

大会 会長 髙眞 仁司 

実行委員長 河野 有兵 

 

第 38 回中国ブロック大会倉吉大会開催内容変更のお知らせ（再） 

 

平素より当連合会の運営に対しまして、格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。また、この度は第 38 回

中国ブロック大会倉吉大会へご登録いただき誠にありがとうございます。 

先日、現在の全国的な感染拡大状況等、社会状況を鑑み現地へ参加される皆様の感染リスク軽減、また、ご家

族・社員・単会・地域関係者からの皆様へのご心配を配慮して大会の内容を大幅に変更させていただきました。 

しかしながら、本日の広島・岡山への緊急事態宣言発令決定を受け、再度協議の上、倉吉大会はフルリモート

での開催とさせて頂く決断を致しました。中国ブロックエリアに於ける 5 県中 2 県が参加できない状況、県境を

越えて来倉させる・されるということが果たして社会的な正義に寄り添った考えなのか。苦渋の決断ではありま

したが、日本 YEG、企画委員会との議論を重ね、このような形を選択いたしました。 

皆様に於かれましては、直前での再度の変更になり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承くださいま

すようお願い申しあげます。 

 

«変更点（再）» 

・記念式典をフルリモート（無観客）で開催と致します。 

・当初予定しておりました現地参加での分科会を中止と致します。リモート分科会（web 上）に於きましては当

初の予定通り開催致します。 

・当初予定しておりました懇親会を中止と致します。 

・現地登録を頂戴している皆様に於かれましては全ての方を WEB 登録へと変更させていただきます。 

・希望される方につきましてはキャンセル（返金）の対応をさせていただきます。（5 月 20 日正午まで受け付け） 

 

年度を跨ぐ異例の事業として、ブロックをはじめとする日本中の関係者の皆様からご理解とご協力を頂戴するこ

とでここまで準備を進める事ができました。皆様を倉吉の地にお招きし、大会を成功させ、皆様の眼前で中国ブ

ロック旗を令和 3 年度・井原 YEG へ引き継ぐことを使命と感じ進んでまいりましたが、直前でのこのような事

態となってしまいましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

残された期間はほんの僅かではありますが、最後の最後までメンバーー丸となって準備をして参りますので、引

き続きご理解とご協力、ご支援を頂戴できればと思います。 

 

<本件お問合せ・ご連絡先> 

倉吉商工会議所青年部事務局(倉吉商工会議所内) 

鳥取県倉吉市明治町 1037-ll/TEL:0858-22-2191・ FAX:0858-22-2193/e-mail: cci3103@kurayoshi-cci.or.jp 

担当:鷲見・河嶋・小原 


